

Pismo: WIWa.272.12.3.2020

Bydgoszcz dnia, 20.07.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 16.07.2020 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Produkty z tworzyw sztucznych II**, numer postępowania: **WIWa.272.12.2020**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 Pozycji 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 pipety o precyzji (%) <0.45 to <0.25 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 1 zapisów pkt 15 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymaganych 10 opakowań tipsów przy złożeniu deklaracji producenta o uniwersalnym dopasowaniu do wszystkich popularnych marek końcówek do pipet?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 1 Pozycji 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści tipsy pakowane 1× 25 sztuk, przy zaoferowaniu 10 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tipsy pakowane 1× 25 sztuk, przy zaoferowaniu 10 opakowań, jeżeli tipsy umieszczone są autoklawowanym pudełku.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynaryjny

Jerzy Dymek

BS/BS